
舟山镇上溪里村花溪谷生态停车场
工程（造价约 20 万元）公开招标。请具
备市政公用工程叁级及以上资质的单位
于 9 月 25 日至 26 日 16 时前带公司介绍
信、企业营业执照、资质证书、安全生产
许可证、项目经理资格证书复印件加盖
公章到丽州南路58号四楼报名。

电话：13858939145
永康市舟山镇上溪里村

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司
2018年9月20日

招标公告
永康市石柱镇华山村农房改

造需房产评估公司进村评估，现
向社会公开招标，欢迎具备相关
资质的单位前来报名。

联系电话：654817 应
13566915635

永康市石柱镇华山村村委会
2018年9月20日

招标公告
永康市金色港湾小区电梯维修工

程（控制价约 30 万元）现公开招标，请
具备电梯维修工程资质 B 级及以上的
单位于 2018 年 9 月 25 日至 28 日 16 时
前带企业营业执照、资质证书、企业诚
信信息录入证明复印件加盖公章(提供
原件审查)到小区会所一楼业委会办公
室报名。

联系电话:13967452326 程先生
永康市金色港湾业委会

2018年9月19日

招标公告
因工作需要，招聘物业主管（派遣

制）一名，物业主管要求 40 周岁以下，

熟练操作电脑，有物业管理经验者优先，

待遇从优，缴纳五险。另招聘保洁员（派
遣制）一名。

联系电话：李女士15305797273

浙江省通信产业服务有限公司金华市
分公司永康事业部
2018年9月17日

招 聘

刊登于 2018 年 9 月 19 日《永康日报》第 16 版经济开发区
F10-1 地块雨污水及路面工程的《招标公告》中原定报名地址
为永康市园周村办公楼现更正为永康市经济开发区管委会
315办公室。 特此更正

永康经济开发区西朱村股份经济合作
浙江鼎力工程项目管理有限公司

2018年9月19日

更正
公告

本公司受委托，定于 2018 年 9 月 29 日（星期六）上午 9:00 在金华市公共

资源交易中心永康市分中心（金城路518号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对

以下国有资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的起拍价、保证金及租期：

（一）、永康市国投工贸有限公司所属的：

1、南苑路二弄二幢 1 号大门南面店面一间，出租面积约 160m2，起拍价

2.52万元/年，保证金1万元；租期三年。

2、九铃东路 3007 号、3009 号店面 4 间，出租面积约 315m2，起拍价

25.2万元/年，保证金6万元；租期三年。

（二）、永康市广播电视台所属的：

3、广电路 168 号广播电视新闻技术交流中心，出租占地面积约 4027m2，

建筑面积约 22705m2（含地下室 4959m2），起拍价 437 万元/年，保证金 50 万

元；租期十年，租金第二年起在上一年度的基础上逐年递增4%。

二、经营范围：1-2 号标的除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外，符合卫

生、环保、安全消防要求的行业；3 号标的仅限于本市合法存续的 2017 年度纳

税额前 100 名以内企、事业单位（不接受联合体拍租），用于行政办公、研发设

计、产品展示等功能。

三、拍卖方式：增价拍卖。

四、报名及展示时间、地点：2018 年 9 月 27 日至 28 日止，到金华市公共资

源交易中心永康市分中心八楼报名。欲竞租者，个人带身份证，企业带营业

执照、法人代表身份证、委托书、代理人身份证的原件及复印件各两份，交报

名 资 料 费 50 元 ，并 交 足 保 证 金（开 户 行 ：永 康 农 商 行 营 业 部 ；账 号 ：

201000162385472；户名：金华华丰拍卖有限公司永康分公司），领取相关资料

并通过审核后方可参与竞拍。

咨询电话：87187839 745313 13858920620（620620）

公司地址：华丰东路69号三楼

金华华丰拍卖有限公司永康分公司

2018年9月20日

第145批国有资产经营权公开招租公告

永康市 2018 年秋季教师资格认定工作已经开始，
网上报名时间：10月9日－10月17日。详情请关注“永
康教育发布”微信公众号，永康市教育城域网：http://
www.zjykedu.net/。

永康市教育局
2018年9月20日

公 告

各位市民：
根据金华市银行业协会银行网点放假安排，9月24日各银行城区网点实行部分网点休假、部分网点正常营业，工行、农行、中行、建行、金华银行、邮储银行、永

康农商行、兴业银行各安排3个网点营业；稠州银行、浙商银行、交通银行、平安银行、招商银行、中信银行、浦发银行、村镇银行、恒丰银行、民泰银行、泰隆银行、台
州银行各安排1个网点营业。

一、营业安排：
1.9月24日，实行部分网点休假、部分网点正常营业；
2.9月22日-9月23日，所有网点参照永康市金融机构营业网点周末轮休制度执行。
二、9月24日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2018年9月17日

公 告

中国工商银行永康支行

中国农业银行永康市支行

中国银行永康市支行

中国建设银行永康支行

金华银行永康支行

兴业银行金华永康支行

中国邮政储蓄银行永康市支行

永康农商银行

浙江稠州商业银行永康支行
浙商银行金华永康支行
交通银行金华永康支行
平安银行金华永康支行
招商银行金华永康支行
中信银行金华永康支行
浦发银行金华永康支行
浙江永康农银村镇银行
恒丰银行金华永康支行
民泰银行金华永康支行

泰隆银行永康支行
台州银行金华永康支行

营业部
江滨支行
城南支行
营业中心
城西支行

步行街支行
金胜支行
站前支行

望春路支行
营业部

景苑支行
城西支行
营业部

桃源支行
金都支行
营业科

新河路社区支行
九铃中路社区支行

营业部
望春支行

解放街邮政所
营业部

古丽支行
江南支行
营业部
营业部
营业部
营业部

营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部

九铃东路3027号
南苑路34号

华丰东路98号
九铃东路3388号

城北西路230号（第1层）
步行街二期13－14号

金胜路443-449号
九铃西路1042号

望春东路233-239号
丽州中路63号

南苑东路241号
九铃西路1082号
丽州南路6 0号

桃源路8号
五金北路218-222号

总部中心金同大厦1楼
新河路1号

九铃中路2051号（松石路口附近）
九铃东路3090号

望春东路86号（永康日报社隔壁）
解放街39号

九铃东路3259号
九铃东路3002号

城南路160-168号
城东路9号

花园大道585号
五金北路279号

城东路525-543号
城东路77号

华溪北路270号
总部中心金石大厦-金松大厦中间

总部中心金松大厦1楼
望春东路100号
望春东路208号

金城路9号
城东路416号

87139578
87176370
87176602
87102111
87298361
87120618
87181340
87295100
87214422
87131448
87112906
87295091
87173809
87112425
87119080
87210855
87113829
87210804
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87210092
87576785
87087986
87210565
87087885
87298833
89278875
87017387
87266950
89209369
89700891
89291913

网上银行：www.icbc.com.cn电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com电话银行：95533

网上银行：www.jhccb.com.cn电话银行：96528

网上银行：www.cib.com.cn电话银行：95561

网上银行：www.psbc.com.cn电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com电话银行：96596

网上银行：ebank.czcb.com.cn 电话银行：96527
网上银行：www.czbank.com 服务电话：95527

网上银行：www.bankcomm.com 电话银行：95559
网上银行：www.pingan.com.cn 电话银行：95511
网上银行：www.cmbchina.com 电话银行：95555
网上银行：www.citicbank.com服务热线：95558
网上银行：www.spdb.com.cn 电话银行：95528

服务热线：87017700
网上银行：www.hfbank.com. 电话银行：95395

网上银行：www.mintaibank.com 电话银行：95343
网上银行:www.zjtlcb.com 电话银行：95347
网上银行：www.tzbank.com电话银行：95371

2018年9月20日 星期四

广告热线：87138766 87116533 11环境公报广 告


